
Klątwa Szczytniaka 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Słupia DATA:16.02.2019 .r DYSTANS:21km 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 202 SEBASTIAN DUSZYŃSKI M 1989 POL RAWA MAZOWIECKA 01:54:33 M30-39/1
2 174 WIESŁAW SZABAT M 1960 POL ANNOPOL 01:55:08 M50-59/1
3 152 POŚNIK TOMASZ M 1976 POL WORKFIT ADVENTURE TEAM 01:55:55 M40-49/1
4 197 DANUTA GOMOLIŃSKA K 1974 POL WARSZAWA 01:56:31 K40-49/1
5 183 NORBULLO KONTRABACZ M 1972 POL KINGRUNNER ULTRA WARSZAWA 02:02:16 M40-49/2
6 184 MICHAŁ JANOTA M 1977 POL KINGRUNNER ULTRA WARSZAWA 02:03:21 M40-49/3
7 188 JACEK SZYMAŃSKI M 1978 POL STARACHOWICE 02:04:24 M40-49/4
8 185 SŁAWOMIR MAJCHRZAK M 1968 POL UKS TYCHÓW STARY STARACHOWICE 02:07:50 M50-59/2
9 187 MICHAŁ STAJNIAK M 1992 POL FALL INTO SWIMRUN/SMASHING PĄPKINS WARSZAWA 02:07:59 M->29/1
10 195 SZYMON BUJALSKI M 1975 POL KUŹNIA TRIATHLONU WARSZAWA 02:08:51 M40-49/5
11 155 CEZARY PIWOŃSKI M 1982 POL KS TĘCZA WŁODAWA WŁODAWA 02:14:07 M30-39/2
12 190 ADRIAN BUCHMAN M 1982 POL KS TĘCZA WŁODAWA WŁODAWA 02:14:07 M30-39/3
13 154 TOMASZ SOBCZAK M 1975 POL MARCIN ŚWIERC TEAM WARSZAWA 02:14:52 M40-49/6
14 165 HUBERT GAŁEK M 1981 POL CHĘCINY 02:15:17 M30-39/4
15 175 ELŻBIETA FERENC K 1999 POL CZĘSTOCHOWA 02:17:27 K->29/1
16 200 RAFAŁ SMOLIŃSKI M 1974 POL WARSZAWA 02:17:27 M40-49/7
17 178 MONIKA DRYJA K 1978 POL OBOZYBIEGOWE.PL WĘGRÓW 02:17:40 K40-49/2
18 186 JACEK STAJNIAK M 1965 POL MIEJSCE PIASTOWE 02:18:26 M50-59/3
19 176 KATARZYNA BOGDAŃSKA K 1995 POL FALL INTO SWIMRUN WARSZAWA 02:24:47 K->29/2
20 162 MATEUSZ BOROŃ M 1993 POL GOSWIMRUN.PL KIELCE 02:24:59 M->29/2
21 169 EWA STUPKIEWICZ K 1972 POL WARSZAWA 02:26:43 K40-49/3
22 160 KAROL KACZMARZYK M 1982 POL STREET RUN RADOM MAKÓW 02:28:05 M30-39/5
23 166 ŁUKASZ WYPCHŁO M 1978 POL KIELCE 02:31:24 M40-49/8
24 211 RAFAŁ CIURA M 1977 POL AGDHOME.PL BIEGAMY WARSZAWA 02:32:28 M40-49/9
25 181 MICHAŁ MATUSIEWICZ M 1984 POL #CISNIJWIEPRZA WARSZAWA 02:39:35 M30-39/6
26 201 MARIA WIELGOSZ K 1993 POL 6X6 TEAM LUBLIN 02:39:38 K->29/3
27 194 AGATA MASZEWSKA K 1985 POL KUŹNIA TRIATHLONU POZNAŃ 02:44:43 K30-39/1
28 204 OLAF LIPCZYNSKI M 1979 POL #RUNFORSMILE LUBLIN 02:45:44 M40-49/10
29 207 JUSTYNA OSSAK K 1989 POL BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ OPATÓW 02:45:46 K30-39/2
30 212 JACEK WALAC M 1983 POL DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI GRODZISK MAZOWIECKI 02:46:57 M30-39/7
31 213 ŁUKASZ RZESZOT M 1984 POL BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ ĆMIŃSK 02:48:20 M30-39/8
32 163 ANETA SOLA K 1979 POL BEŁŻYCE I OKOLICE BIEGAJĄ KRĘŻNICA OKRĄGŁA 02:49:50 K40-49/4
33 164 JOANNA NALEWAJKO K 1978 POL BEŁŻYCE I OKOLICE BIEGAJĄ BEŁŻYCE 02:49:51 K40-49/5
34 189 ADAM JEZIOREK M 1968 POL WPRUNNING PRUSZKÓW PRUSZKÓW 02:50:19 M50-59/4
35 172 GRZEGORZ JAROSZ M 1982 POL 10. WARSZAWSKI PUŁK SAMOCHODOWY WARSZAWA 02:53:39 M30-39/9
36 208 MACIEJ BLOCH M 1987 POL ACCENTURE WARSZAWA 02:55:18 M30-39/10
37 153 IZABELA BOHDZIEWICZ K 1990 POL WKURW_TEAM WARSZAWA 02:56:30 K->29/4
38 177 WŁODZIMIERZ ŚLUSARSKI M 1963 POL OBOZY BIEGOWE.PL WARSZAWA 02:56:30 M50-59/5
39 170 MONIKA STUPIŃSKA K 1981 POL WKURW TEAM SOCHACZEW 03:02:06 K30-39/3
40 203 AMALIA KALINCA K 1986 POL WITC WARSAW 03:08:38 K30-39/4
41 198 JUSTYNA GOLEŃ K 1980 POL MONKEYS TEAM KRAŚNIK 03:11:37 K30-39/5
42 199 ALEKSANDRA SZUMNA K 1988 POL MONKEYS TEAM SUCHYNIA 03:11:37 K30-39/6
43 193 KATARZYNA SZEWCZYK K 1977 POL MONKEYS TEAM KRAŚNIK 03:11:38 K40-49/6
44 168 ANNA PIOTROWSKA K 1970 POL NESTLE WELLNES RUNNERS NADARZYN 03:12:15 K40-49/7
45 196 SŁAWOMIR GOMOLIŃSKI M 1974 POL WARSZAWA 03:12:49 M40-49/11
46 192 BOŻENA SAMOJLUK-ŚLUSARSKA K 1960 POL DRUŻYNA TVN WARSZAWA 03:13:11 K50-59/1
47 159 ARO GÓREK M 1979 POLSZKOŁA SZTUK WALKI I SAMOOBRONY KOBRA TŁUSZCZ 03:13:23 M40-49/12
48 206 AGNIESZKA JAKOWICZ K 1974 POL LABOSPORT OTWOCK 03:14:11 K40-49/8
49 167 EWA KOZIOŁ K 1975 POL KOZIOŁKI KRAKÓW 03:22:36 K40-49/9
50 171 PIOTR KA M 1979 POL WKURW TEAM WARSZAWA 03:24:36 M40-49/13
51 156 MACIEJ HEJMAN M 1975 POL WKURW_TEAM KIELCE 03:32:31 M40-49/14
52 157 KAROLINA BANASIK K 1982 POL WKURW_TEAM KIELCE 03:32:32 K30-39/7
53 210 KRZYSZTOF ZEMŁA M 1962 POL MALINOWICE 03:32:55 M50-59/6
54 209 KATARZYNA ZGODA K 1976 POL KUŹNIA TRIATHLONU CZUBOJAWIZNA 03:33:38 K40-49/10
55 179 MACIEJ BRENER M 1984 POL KUŹNIA TRIATHLONU WARSZAWA 0
56 173 MACIEJ ZWIERZCHOWSKI M 1978 POL KUŹNIA TRIATHLONU WARSZAWA 0
57 205 ALEKSANDRA KUCHARSKA K 1988 POL DREAM RUN WARSZAWA 0
58 161 PAWEŁ WOŹNIAK M 1973 POL OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI 0
59 191 MAGDALENA RAKOWSKA K 1973 POL DRUŻYNA TVN WARSZAWA 0
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60 158 KAMIL KASPRZYK M 1980 POL HIT I MAGIA KIELCE 0
61 151 MARCIN BASIS M 1974 POL KINGRUNNER ULTRA MILANÓWEK 0
62 182 JAKUB NOWAK M 1976 POL KINGRUNNER ULTRA WARSZAWA 0
63 180 MARTA PAWEŁAS K 1986 POL WARSZAWA 0
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Klątwa Szczytniaka 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Słupia DATA:16.02.2019 .r DYSTANS:21km 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 197 DANUTA GOMOLIŃSKA K 1974 POL WARSZAWA 01:56:31 K40-49/1
2 175 ELŻBIETA FERENC K 1999 POL CZĘSTOCHOWA 02:17:27 K->29/1
3 178 MONIKA DRYJA K 1978 POL OBOZYBIEGOWE.PL WĘGRÓW 02:17:40 K40-49/2
4 176 KATARZYNA BOGDAŃSKA K 1995 POL FALL INTO SWIMRUN WARSZAWA 02:24:47 K->29/2
5 169 EWA STUPKIEWICZ K 1972 POL WARSZAWA 02:26:43 K40-49/3
6 201 MARIA WIELGOSZ K 1993 POL 6X6 TEAM LUBLIN 02:39:38 K->29/3
7 194 AGATA MASZEWSKA K 1985 POL KUŹNIA TRIATHLONU POZNAŃ 02:44:43 K30-39/1
8 207 JUSTYNA OSSAK K 1989 POL BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ OPATÓW 02:45:46 K30-39/2
9 163 ANETA SOLA K 1979 POL BEŁŻYCE I OKOLICE BIEGAJĄ KRĘŻNICA OKRĄGŁA 02:49:50 K40-49/4
10 164 JOANNA NALEWAJKO K 1978 POL BEŁŻYCE I OKOLICE BIEGAJĄ BEŁŻYCE 02:49:51 K40-49/5
11 153 IZABELA BOHDZIEWICZ K 1990 POL WKURW_TEAM WARSZAWA 02:56:30 K->29/4
12 170 MONIKA STUPIŃSKA K 1981 POL WKURW TEAM SOCHACZEW 03:02:06 K30-39/3
13 203 AMALIA KALINCA K 1986 POL WITC WARSAW 03:08:38 K30-39/4
14 198 JUSTYNA GOLEŃ K 1980 POL MONKEYS TEAM KRAŚNIK 03:11:37 K30-39/5
15 199 ALEKSANDRA SZUMNA K 1988 POL MONKEYS TEAM SUCHYNIA 03:11:37 K30-39/6
16 193 KATARZYNA SZEWCZYK K 1977 POL MONKEYS TEAM KRAŚNIK 03:11:38 K40-49/6
17 168 ANNA PIOTROWSKA K 1970 POL NESTLE WELLNES RUNNERS NADARZYN 03:12:15 K40-49/7
18 192 BOŻENA SAMOJLUK-ŚLUSARSKA K 1960 POL DRUŻYNA TVN WARSZAWA 03:13:11 K50-59/1
19 206 AGNIESZKA JAKOWICZ K 1974 POL LABOSPORT OTWOCK 03:14:11 K40-49/8
20 167 EWA KOZIOŁ K 1975 POL KOZIOŁKI KRAKÓW 03:22:36 K40-49/9
21 157 KAROLINA BANASIK K 1982 POL WKURW_TEAM KIELCE 03:32:32 K30-39/7
22 209 KATARZYNA ZGODA K 1976 POL KUŹNIA TRIATHLONU CZUBOJAWIZNA 03:33:38 K40-49/10
23 205 ALEKSANDRA KUCHARSKA K 1988 POL DREAM RUN WARSZAWA 0
24 191 MAGDALENA RAKOWSKA K 1973 POL DRUŻYNA TVN WARSZAWA 0
25 180 MARTA PAWEŁAS K 1986 POL WARSZAWA 0
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Klątwa Szczytniaka 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Słupia DATA:16.02.2019 .r DYSTANS:21km 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 202 SEBASTIAN DUSZYŃSKI M 1989 POL RAWA MAZOWIECKA 01:54:33 M30-39/1
2 174 WIESŁAW SZABAT M 1960 POL ANNOPOL 01:55:08 M50-59/1
3 152 POŚNIK TOMASZ M 1976 POL WORKFIT ADVENTURE TEAM 01:55:55 M40-49/1
4 183 NORBULLO KONTRABACZ M 1972 POL KINGRUNNER ULTRA WARSZAWA 02:02:16 M40-49/2
5 184 MICHAŁ JANOTA M 1977 POL KINGRUNNER ULTRA WARSZAWA 02:03:21 M40-49/3
6 188 JACEK SZYMAŃSKI M 1978 POL STARACHOWICE 02:04:24 M40-49/4
7 185 SŁAWOMIR MAJCHRZAK M 1968 POL UKS TYCHÓW STARY STARACHOWICE 02:07:50 M50-59/2
8 187 MICHAŁ STAJNIAK M 1992 POL FALL INTO SWIMRUN/SMASHING PĄPKINS WARSZAWA 02:07:59 M->29/1
9 195 SZYMON BUJALSKI M 1975 POL KUŹNIA TRIATHLONU WARSZAWA 02:08:51 M40-49/5
10 155 CEZARY PIWOŃSKI M 1982 POL KS TĘCZA WŁODAWA WŁODAWA 02:14:07 M30-39/2
11 190 ADRIAN BUCHMAN M 1982 POL KS TĘCZA WŁODAWA WŁODAWA 02:14:07 M30-39/3
12 154 TOMASZ SOBCZAK M 1975 POL MARCIN ŚWIERC TEAM WARSZAWA 02:14:52 M40-49/6
13 165 HUBERT GAŁEK M 1981 POL CHĘCINY 02:15:17 M30-39/4
14 200 RAFAŁ SMOLIŃSKI M 1974 POL WARSZAWA 02:17:27 M40-49/7
15 186 JACEK STAJNIAK M 1965 POL MIEJSCE PIASTOWE 02:18:26 M50-59/3
16 162 MATEUSZ BOROŃ M 1993 POL GOSWIMRUN.PL KIELCE 02:24:59 M->29/2
17 160 KAROL KACZMARZYK M 1982 POL STREET RUN RADOM MAKÓW 02:28:05 M30-39/5
18 166 ŁUKASZ WYPCHŁO M 1978 POL KIELCE 02:31:24 M40-49/8
19 211 RAFAŁ CIURA M 1977 POL AGDHOME.PL BIEGAMY WARSZAWA 02:32:28 M40-49/9
20 181 MICHAŁ MATUSIEWICZ M 1984 POL #CISNIJWIEPRZA WARSZAWA 02:39:35 M30-39/6
21 204 OLAF LIPCZYNSKI M 1979 POL #RUNFORSMILE LUBLIN 02:45:44 M40-49/10
22 212 JACEK WALAC M 1983 POL DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI GRODZISK MAZOWIECKI 02:46:57 M30-39/7
23 213 ŁUKASZ RZESZOT M 1984 POL BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ ĆMIŃSK 02:48:20 M30-39/8
24 189 ADAM JEZIOREK M 1968 POL WPRUNNING PRUSZKÓW PRUSZKÓW 02:50:19 M50-59/4
25 172 GRZEGORZ JAROSZ M 1982 POL 10. WARSZAWSKI PUŁK SAMOCHODOWY WARSZAWA 02:53:39 M30-39/9
26 208 MACIEJ BLOCH M 1987 POL ACCENTURE WARSZAWA 02:55:18 M30-39/10
27 177 WŁODZIMIERZ ŚLUSARSKI M 1963 POL OBOZY BIEGOWE.PL WARSZAWA 02:56:30 M50-59/5
28 196 SŁAWOMIR GOMOLIŃSKI M 1974 POL WARSZAWA 03:12:49 M40-49/11
29 159 ARO GÓREK M 1979 POLSZKOŁA SZTUK WALKI I SAMOOBRONY KOBRA TŁUSZCZ 03:13:23 M40-49/12
30 171 PIOTR KA M 1979 POL WKURW TEAM WARSZAWA 03:24:36 M40-49/13
31 156 MACIEJ HEJMAN M 1975 POL WKURW_TEAM KIELCE 03:32:31 M40-49/14
32 210 KRZYSZTOF ZEMŁA M 1962 POL MALINOWICE 03:32:55 M50-59/6
33 182 JAKUB NOWAK M 1976 POL KINGRUNNER ULTRA WARSZAWA 0
34 179 MACIEJ BRENER M 1984 POL KUŹNIA TRIATHLONU WARSZAWA 0
35 173 MACIEJ ZWIERZCHOWSKI M 1978 POL KUŹNIA TRIATHLONU WARSZAWA 0
36 161 PAWEŁ WOŹNIAK M 1973 POL OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI 0
37 158 KAMIL KASPRZYK M 1980 POL HIT I MAGIA KIELCE 0
38 151 MARCIN BASIS M 1974 POL KINGRUNNER ULTRA MILANÓWEK 0
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Klątwa Szczytniaka 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Słupia DATA:16.02.2019 .r DYSTANS:21km 
 

KATEGORIA: K->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 175 ELŻBIETA FERENC K 1999 POL CZĘSTOCHOWA 02:17:27
2 176 KATARZYNA BOGDAŃSKA K 1995 POL FALL INTO SWIMRUN WARSZAWA 02:24:47
3 201 MARIA WIELGOSZ K 1993 POL 6X6 TEAM LUBLIN 02:39:38
4 153 IZABELA BOHDZIEWICZ K 1990 POL WKURW_TEAM WARSZAWA 02:56:30
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Klątwa Szczytniaka 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Słupia DATA:16.02.2019 .r DYSTANS:21km 
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 194 AGATA MASZEWSKA K 1985 POL KUŹNIA TRIATHLONU POZNAŃ 02:44:43
2 207 JUSTYNA OSSAK K 1989 POL BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ OPATÓW 02:45:46
3 170 MONIKA STUPIŃSKA K 1981 POL WKURW TEAM SOCHACZEW 03:02:06
4 203 AMALIA KALINCA K 1986 POL WITC WARSAW 03:08:38
5 198 JUSTYNA GOLEŃ K 1980 POL MONKEYS TEAM KRAŚNIK 03:11:37
6 199 ALEKSANDRA SZUMNA K 1988 POL MONKEYS TEAM SUCHYNIA 03:11:37
7 157 KAROLINA BANASIK K 1982 POL WKURW_TEAM KIELCE 03:32:32
8 205 ALEKSANDRA KUCHARSKA K 1988 POL DREAM RUN WARSZAWA
9 180 MARTA PAWEŁAS K 1986 POL WARSZAWA
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Klątwa Szczytniaka 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Słupia DATA:16.02.2019 .r DYSTANS:21km 
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 197 DANUTA GOMOLIŃSKA K 1974 POL WARSZAWA 01:56:31
2 178 MONIKA DRYJA K 1978 POL OBOZYBIEGOWE.PL WĘGRÓW 02:17:40
3 169 EWA STUPKIEWICZ K 1972 POL WARSZAWA 02:26:43
4 163 ANETA SOLA K 1979 POL BEŁŻYCE I OKOLICE BIEGAJĄ KRĘŻNICA OKRĄGŁA 02:49:50
5 164 JOANNA NALEWAJKO K 1978 POL BEŁŻYCE I OKOLICE BIEGAJĄ BEŁŻYCE 02:49:51
6 193 KATARZYNA SZEWCZYK K 1977 POL MONKEYS TEAM KRAŚNIK 03:11:38
7 168 ANNA PIOTROWSKA K 1970 POL NESTLE WELLNES RUNNERS NADARZYN 03:12:15
8 206 AGNIESZKA JAKOWICZ K 1974 POL LABOSPORT OTWOCK 03:14:11
9 167 EWA KOZIOŁ K 1975 POL KOZIOŁKI KRAKÓW 03:22:36
10 209 KATARZYNA ZGODA K 1976 POL KUŹNIA TRIATHLONU CZUBOJAWIZNA 03:33:38
11 191 MAGDALENA RAKOWSKA K 1973 POL DRUŻYNA TVN WARSZAWA
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Klątwa Szczytniaka 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Słupia DATA:16.02.2019 .r DYSTANS:21km 
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 192 BOŻENA SAMOJLUK-ŚLUSARSKA K 1960 POL DRUŻYNA TVN WARSZAWA 03:13:11
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Klątwa Szczytniaka 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Słupia DATA:16.02.2019 .r DYSTANS:21km 
 

KATEGORIA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC
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Klątwa Szczytniaka 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Słupia DATA:16.02.2019 .r DYSTANS:21km 
 

KATEGORIA: M->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 187 MICHAŁ STAJNIAK M 1992 POL FALL INTO SWIMRUN/SMASHING PĄPKINS WARSZAWA 02:07:59
2 162 MATEUSZ BOROŃ M 1993 POL GOSWIMRUN.PL KIELCE 02:24:59
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Klątwa Szczytniaka 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Słupia DATA:16.02.2019 .r DYSTANS:21km 
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 202 SEBASTIAN DUSZYŃSKI M 1989 POL RAWA MAZOWIECKA 01:54:33
2 155 CEZARY PIWOŃSKI M 1982 POL KS TĘCZA WŁODAWA WŁODAWA 02:14:07
3 190 ADRIAN BUCHMAN M 1982 POL KS TĘCZA WŁODAWA WŁODAWA 02:14:07
4 165 HUBERT GAŁEK M 1981 POL CHĘCINY 02:15:17
5 160 KAROL KACZMARZYK M 1982 POL STREET RUN RADOM MAKÓW 02:28:05
6 181 MICHAŁ MATUSIEWICZ M 1984 POL #CISNIJWIEPRZA WARSZAWA 02:39:35
7 212 JACEK WALAC M 1983 POL DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI GRODZISK MAZOWIECKI 02:46:57
8 213 ŁUKASZ RZESZOT M 1984 POL BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ ĆMIŃSK 02:48:20
9 172 GRZEGORZ JAROSZ M 1982 POL 10. WARSZAWSKI PUŁK SAMOCHODOWY WARSZAWA 02:53:39
10 208 MACIEJ BLOCH M 1987 POL ACCENTURE WARSZAWA 02:55:18
11 179 MACIEJ BRENER M 1984 POL KUŹNIA TRIATHLONU WARSZAWA
12 158 KAMIL KASPRZYK M 1980 POL HIT I MAGIA KIELCE
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Klątwa Szczytniaka 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Słupia DATA:16.02.2019 .r DYSTANS:21km 
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 152 POŚNIK TOMASZ M 1976 POL WORKFIT ADVENTURE TEAM 01:55:55
2 183 NORBULLO KONTRABACZ M 1972 POL KINGRUNNER ULTRA WARSZAWA 02:02:16
3 184 MICHAŁ JANOTA M 1977 POL KINGRUNNER ULTRA WARSZAWA 02:03:21
4 188 JACEK SZYMAŃSKI M 1978 POL STARACHOWICE 02:04:24
5 195 SZYMON BUJALSKI M 1975 POL KUŹNIA TRIATHLONU WARSZAWA 02:08:51
6 154 TOMASZ SOBCZAK M 1975 POL MARCIN ŚWIERC TEAM WARSZAWA 02:14:52
7 200 RAFAŁ SMOLIŃSKI M 1974 POL WARSZAWA 02:17:27
8 166 ŁUKASZ WYPCHŁO M 1978 POL KIELCE 02:31:24
9 211 RAFAŁ CIURA M 1977 POL AGDHOME.PL BIEGAMY WARSZAWA 02:32:28
10 204 OLAF LIPCZYNSKI M 1979 POL #RUNFORSMILE LUBLIN 02:45:44
11 196 SŁAWOMIR GOMOLIŃSKI M 1974 POL WARSZAWA 03:12:49
12 159 ARO GÓREK M 1979 POLSZKOŁA SZTUK WALKI I SAMOOBRONY KOBRA TŁUSZCZ 03:13:23
13 171 PIOTR KA M 1979 POL WKURW TEAM WARSZAWA 03:24:36
14 156 MACIEJ HEJMAN M 1975 POL WKURW_TEAM KIELCE 03:32:31
15 182 JAKUB NOWAK M 1976 POL KINGRUNNER ULTRA WARSZAWA
16 173 MACIEJ ZWIERZCHOWSKI M 1978 POL KUŹNIA TRIATHLONU WARSZAWA
17 161 PAWEŁ WOŹNIAK M 1973 POL OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI
18 151 MARCIN BASIS M 1974 POL KINGRUNNER ULTRA MILANÓWEK
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Klątwa Szczytniaka 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Słupia DATA:16.02.2019 .r DYSTANS:21km 
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 174 WIESŁAW SZABAT M 1960 POL ANNOPOL 01:55:08
2 185 SŁAWOMIR MAJCHRZAK M 1968 POL UKS TYCHÓW STARY STARACHOWICE 02:07:50
3 186 JACEK STAJNIAK M 1965 POL MIEJSCE PIASTOWE 02:18:26
4 189 ADAM JEZIOREK M 1968 POL WPRUNNING PRUSZKÓW PRUSZKÓW 02:50:19
5 177 WŁODZIMIERZ ŚLUSARSKI M 1963 POL OBOZY BIEGOWE.PL WARSZAWA 02:56:30
6 210 KRZYSZTOF ZEMŁA M 1962 POL MALINOWICE 03:32:55
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Klątwa Szczytniaka 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Słupia DATA:16.02.2019 .r DYSTANS:21km 
 

KATEGORIA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC
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